4601

Instituto Salvadoreiio de Turismo

UP: 01 Direccion y Administracion Institucional

LT: 01 Administracion General
Codigo: 2020-4601-4-01-01-21-2

Miembros Propietarios, Presidente Suplente y miembros suplentes cobrardn Dietas de $57.15 por cada sesién a que asistan. En ningln caso
cobrardn mds de $228.60 en el mes, aun cuando el nmero de sesiones celebradas fuera mayor de cuatro.

Cadigo: 2020-4601-4-01-01-21-1

Partida Detalle de Plazas

Jefe Unidad Juridica

Jefe de Unidad de Adquisiciones y Contrataciones

Jefe Seccion Tesoreria

Jefe Seccion Servicios Generales

Jefe Seccion de Inventarios

Técenico de Area |

Técnico de Area Il
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Técnico de Area Il

9 Auditor Auxiliar
10 Colaborador Administrativo |
11 Enfermera
12 Técnico IV
13 Técnico en Informdtica
14 Colaborador Administrativo
15 Colaborador Administrativo Il
16 Encargado de Servicio al Cliente
17 Moforista
18 Colaborador Administrativo Il

LT: 01 Administracion General
Codigo: 2020-4601-4-01-01-21-2

Partida Detalle de Plazas

Jefe Unidad Financiera

Jefe Unidad Administrativa

Jefe Unidad Recursos Humanos

Jefe Unidad de Auditoria Interna

Jefe Unidad Mercadeo

Jefe Unidad de Tecnologia de Informacién y Comunicacion
Jefe Seccion Contabilidad
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Colaborador Administrativo |

No. de
Plazas
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No. de
Plazas
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Sueldo
Mensual

1,250.00
1,100.00
1,050.00
850.00
850.00
850.00
750.00
730.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
675.00
600.00
600.00
570.00
555.00

Sueldo
Mensual

1,400.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
925.00
850.00
700.00



4601 Instituto Salvadorefio de Turismo

UP: 02 Administracion y Mantenimiento de Turicentros y Parques

LT: 01 Mantenimiento de Turicentros y Parques
Codigo: 2020-4601-4-02-01-21-1

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Albaiil 1 555.00
2 Bodeguero 12 555.00
3 Caporal 8 555.00
4 Carpintero 2 555.00
5 Colaborador Administrativo Il 4 555.00
6 Colaborador de Archivo 2 555.00
7 Colector Habilitado 27 555.00
8 Electricista 3 555.00
9 Encargado de Operaciones de Mantenimiento 65 555.00
10 Fontanero 2 555.00
11 Guardaparque 27 555.00
12 Guardarropa 8 555.00
13 Jardinero 3 555.00
14 Jefe de Guardaparques 8 555.00
15 Maestro de Obra 3 555.00
16 Mecdnico 3 555.00
17 Piscinero 7 555.00
18 Guardavida (tiempo parcial) 5 325.00
LT: 01 Mantenimiento de Turicentros y Parques
Codigo: 2020-4601-4-02-01-21-2
No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 Jefe Unidad de Acceso a la Informacién Pablica 1 1,250.00
2 Jefe Seccion de Archivo 1 750.00
3 Colaborador Administrativo | 1 700.00
4 Administrador 2 600.00
5 Colaborador Administrativo Il 3 600.00
6 Técnico en Electromecdnica 1 600.00
7 Administrador 1 555.00
8 Albadil 1 555.00
9 Caporal 1 555.00
10 Encargado de Operaciones de Mantenimiento 2 555.00
1 Guardaparque 1 555.00
12 Piscinero 1 555.00
13 Guardavida (tiempo parcial) 3 325.00
14 Auxiliar de Mantenimiento 55 300.00



